
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.35dt.19.03.1999 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
“MIRATIM ANTARI TE KESHILLIT DREJTUES                                           

TE N.SH.FUNERALE TIRANE                                                                                                                     

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.19.03.1999, pasi shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga  Drejtoria e  Përgjithshme Punëve Publike dhe 

Shërbimeve (Drejtoria e Ndërtim-Strehimit) “Propozim për një ndryshim në 

Këshillin drejtues të Nd.Shërbimeve Funerale Tiranë”, në zbatim të ligjit Nr.7572, 

dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, dhe ligjit 

Nr.7582, dt.13.07.1992 “Për ndërmarrjet shtetërore”, 

 

 
                                                 V E N D O S I  

 

 
1. Miratimin e Znj. Valentina Bardhi anëtare të Këshillit drejtues të 

N.Sh.Funerale në vend të Znj. Luiza Panduku e cila ka dalur në pension. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve 

Publike dhe Shërbimeve (Drejtoria e Ndërtim Strehimit), dhe  Drejtoria e 

Financës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

                                                                                              KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


